TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do- H¹nh phóc
Số :  1108/TLĐ

Hà Nội, ngày  01   tháng  7  năm 2008

V/v gửi hồ sơ Đại hội công đoàn các cấp

                 Kính gửi:
- Các LĐLĐ tỉnh, thành phố

- Các Công đoàn ngành Trung ương

- Các Công đoàn TCty trực thuộc TLĐ

Thực hiện kế hoạch số 01/KH-TLĐ ngày 02/01/2007 của Đoàn Chủ tịch TLĐ về tổ chức Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới Đại hội X Công đoàn Việt Nam, nhiều LĐLĐ tỉnh, thành phố, CĐ ngành Trung ương, CĐ TCTy trực thuộc TLĐ đã, đang tiến hành Đại hội.

Để lưu giữ tài liệu về Đại hội công đoàn các cấp được đầy đủ, kịp thời; Tổng Liên đoàn đề nghị các LĐLĐ tỉnh, thành phố, CĐ ngành Trung ương, CĐ TCTy trực thuộc TLĐ sau khi tổ chức Đại hội xong gửi về Văn phòng TLĐ những hồ sơ tài liệu sau đây:

	1- Tài liệu chuẩn bị Đại hội

	- Văn bản của TLĐ, của tỉnh uỷ, thành uỷ hoặc Ban cán sự Đảng bộ, ngành chỉ đạo về tổ chức Đại hội;

	- Quyết định triệu tập Đại hội, văn bản về nhân sự Đại hội;

	- Các bản dự thảo văn kiện Đại hội.

	2- Tài liệu Đại hội

	- Chương trình Đại hội, danh sách đại biểu, Đoàn Chủ tịch, đoàn thư ký, Ban thẩm tra tư cách đại biểu;

	- Các báo cáo chính thức tại Đại hội;

	- Các bài phát biểu của đại diện TLĐ, Bộ ngành, tỉnh uỷ và UBND tỉnh, thành phố;

	- Biên bản Đại hội các bản tổng hợp ý kiến về văn kiện Đại hội;

	- Danh sách đề cử, ứng cử, biên bản bầu cử, danh sách trúng cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ của LĐLĐ tỉnh, thành phố và Công đoàn ngành TW, CĐ TCTy trực thuộc TLĐ;

	- Nghị quyết và các văn bản chính thức khác của Đại hội;

	- Danh sách chia tổ, hướng dẫn thảo luận, biên bản thảo luận tổ, thư điện chào mừng.

- Quyết định công nhận BCH, Ban Thường vụ, UBKT.

	3- Tài liệu về tổ chức phục vụ Đại hội

	- Kế hoạch, các văn bản chỉ đạo và tổng kết công tác phục vụ đại hội.

4- Văn kiện Đại hội đã in thành sách

Đề nghị các LĐLĐ tỉnh, thành phố, CĐ ngành Trung ương, CĐ TCTy trực thuộc TLĐ triển khai thực hiện.

Nơi nhận
TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

- Như trên
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT TLĐ, TT-TL
PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Đỗ Ngọc Đãng